

Santa Helena, 16 de Agosto de 2018

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

OK

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	600	UNID	Refeição servida em forma de "Buffet" livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml.	23.00	

Saul M Schneider

S.M. SCHNEIDER
CNPJ 05.314.325/0001-62
CCE 90266843-80

Santa Helena, 16 de Agosto de 2018

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	600	UNID	Refeição servida em forma de "Buffet" livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml.	27,00	



Santa Helena, 16 de Agosto de 2018

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	600	UNID	Refeição servida em forma de "Buffet" livre, com sobremesa, mais bebida, refrigerante de 290ml, ou suco de 350ml, ou água mineral de 500ml.	27,00	

Roberto Hubner

27.389.364/0001-61

HUBNER E CIA LTDA - ME

Rua Paraguai 33 - Centro
85892-000 - Santa Helena - Paraná

Cascavel- Pr, 06 Setembro de 2018.

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1.000	UNID	Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa:	25,90	25.990

02.561.620/0001-25

MARIA LUCIA APARECIDA
BORGES

RUA MARANHÃO, 511
CENTRO - CEP 85801-050

CASCABEL

PARANÁ

Jaime Charalim

Cascavel- Pr, 16 de Agosto de 2018.

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1.000	UNID	<p>Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas).</p> <p>No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e sobremesa:</p>	20,00	20.000,00

Jean Claudio Sabino
Lanchonete e Restaurante Tubino
CNPJ: 29.814.484/0001-94
I.E.: 90774167-20

Jean Claudio Sabino

Cascavel- Pr, 16 de Agosto de 2018.

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1.000	UNID	<p>Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas).</p> <p>No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 Ml), e sobremesa:</p>		R\$ 20,00

Irani Bortolli

O RESTAURANTE DE BORTOLLI LTDA
CNPJ: 04.669.510/0001-07
FONE (41) 3037-1432

Sócio-Administrador: Irani de Bortolli

Para: Prefeitura de São José das Palmeiras
Contato: (45) 3259 1150

ORÇAMENTO – 16/08/2018.

Para: 1.450 Almoços

Almoço livre com bebida inclusa à escolha do servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 ml), e 01 (uma) sobremesa. Com cardápio variado incluindo 25 pratos quentes, 22 saladas e 04 carnes (assada, grelhada e molho), 10 tipos de sobremesas.

Local: Restaurante Filezão Centro.

Endereço: Rua Santos Dumont, 1595, centro- Toledo Pr.

Valor unitário R\$ 26,99

Total R\$ 39.135,50

Razão Social: Restaurante Filezão Ltda

CNPJ: 04.510.601/0001-03

04.510.601/0001-03

RESTAURANTE FILEZÃO LTDA

RUA SANTOS DUMONT, 1595-CENTRO

CEP: 85900-010

TOLEDO - PR.

- * Cadastrado no Ministério do Turismo como empresa especializada na organização de eventos.
- * Selo de Qualidade pelo 15º ano consecutivo – Núcleo Gastronomia ACIT, homologado pela Vigilância Sanitária/Pref.
- * Certificado de Conformidade PAS / 2014 e 2015 - Programa de Alimento Seguro do SENAC | Fecomércio PR.
- * Prêmio Toledo Destaque Empresarial pelo 13º ano consecutivo – PUC/ACIT/PREFEITURA.
- * Prêmio IMPAR-Índice das Marcas de Preferência e Afinidade Regional 2010/2012/2013 – IBOPE / RECORD.
- * Local com Cobertura Wireless. * Estacionamento Próprio e Amplo. * Saiba mais: www.filezao.com.br

Edemir Baierle

Toledo, 16 de Agosto de 2018

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1.450	UNID	Refeição servida em forma de "Buffet" livre, devendo ser composta por no mínimo os seguintes ingredientes: prato básico - Arroz e feijão, dois tipos de guarnições e/ou acompanhamentos (podendo varias entre legumes ou tubérculos cozidos e/ou refogados ou macarrão, polenta ou lasanha ou outras massas ou purê ou farofa, etc), dois tipos de carnes (devendo varias entre formas de preparo e os dois tipos de bovina e/ou frango e/ou peixe), três tipos de saladas (variando entre tipos podendo ser simples ou composto de legumes verduras e/ou frutas). No valor de cada refeição deverá estar incluído à escolha de servidor: 01 (um) refrigerante de primeira linha, ou 1 (um) água mineral ou, 1 (um) suco natural (350 MI), e sobremesa:	21,00 ✓	30.450

**PP PASSARELLA
PIZZARIA**

05 288 000/0001-52

P P RESTAURANTE LTDA

Rua XV de Novembro, 1538
Centro CEP 85902-040 Toledo - Paraná

Valdineia Gomes

Marcelo Gomes



Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras <pmsjpalmeiras@gmail.com>

Re: Orcamento refeicoes (prefeitura São Jose das Palmeiras)

1 mensagem

Heiko Mossinger <shmossinger@yahoo.com.br>

Para: Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras <pmsjpalmeiras@gmail.com>

30 de agosto de 2018 15:07

boa tarde segue orçamento para refeição
rodizio de carnes 29,00
com uma água, refr ks ou suco copo.
e sobremesa
churrascaria 4 irmãos

churrascaria mossinger
cnpj 03.522.658/0001-51
à disposição.

Em quarta-feira, 29 de agosto de 2018 11:31:05 BRT, Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras <pmsjpalmeiras@gmail.com> escreveu:

Bom dia, e para um processo licitatorio uma licitação.

nao e para um dia somente.

Att
Sandra

Em 29 de agosto de 2018 11:09, Heiko Mossinger <shmossinger@yahoo.com.br> escreveu:

bom dia esse orçamento seria para cotação mensal ,
ou para um dia somente.
outra duvida ira passar alguém para
retirar a cotação?

Em quarta-feira, 29 de agosto de 2018 09:42:26 BRT, Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras <pmsjpalmeiras@gmail.com> escreveu:

Bom dia, conforme conversado com Ivan hoje cedo, segue em anexo um pedido de orçamento para setor de licitação.

Ivan, nos informou que vocês participam de licitação. Precisamos que o orçamento seja feito em papel timbrado assinado ou com carimbo que contem os dados da empresa.

Att
Sandra
45-3259-1150



Panificadora Grpl Ltda
CNPJ: 12.958.212/0001-65 / IE: 9054258620

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANTIDADE	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINIMAS DO PRODUTO	VLR UNIT.	VLR TOTAL ITEM
01	1500	UNID	Sanduche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente)	3,25	4.875,00
02	1500	UNID	Salgado frito/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas	3,00	4.500,00
03	1500	UNID	Café (preto ou com leite ou achocolatado)	2,50	3.750,00
04	800	UNID	Agua mineral de no mínimo 500 ml	2,25	1.800,00

Obs. Este orçamento tem validade de 60 dias.

12.958.212/0001

PANIFICADORA GRPL LTDA

RUA NOSSA SENHORA DO ROCIO, 1540
CENTRO - CEP: 85906-180 TOLEDO - PR

Toledo 20 de agosto de 2018


Razzeli Bier Saheli

Rua Nossa Senhora do Rocio, 1540, centro Toledo – Paraná.
(45)3055 2961

ESTAÇÃO DO PÃO

PANIFICADORA GS LTDA

CNPJ 04 388 686 0001/90

IE 9023318242

AVENIDA MARIPA, 5440

JARDIM LA SALLE TOLEDO – PARANA

45 3277 3023 - 99952 0626

gubianiestacao@hotmail.com - *marcelino*

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1500	UNID	Sanduiche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente)	3,50	5250,00
02	1500	UNID	Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas.	2,75	4125,00
03	1500	UNID	Café (preto ou com leite ou achocolatado)	3,75	5625,00
04	800	UNID	Água mineral de no mínimo 500ml	1,75	1400,00

Toledo, 20 de agosto de 2018.

Toledo, 06 Setembro de 2018

À

Prefeitura de São José das Palmeiras

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES MINÍMAS DO PRODUTO	VRL. UNIT	VLR TOTAL DO ITEM
01	1500	UNID	Sanduíche pão com uma fatia de presunto e uma fatia de queijo (frio ou quente)	4,00	
02	1500	UNID	Salgado frio/assado (pastel/coxinha/bolinho de carne/risolis e outros), tamanho grande com peso mínimo de 110 gramas.	4,00	
03	1500	UNID	Café (preto ou com leite ou achocolatado)	3,50	
04	800	UNID	Água mineral de no mínimo 500ml	3,00	

Visto A 3m 6

